
Nr. Nr. i Analizës Emërtimi i Punimeve Njësia Sasia Çmimi njësi 
(lek)

Shuma                    
  (lek)

I - Punime prishje
1 2.426/5 Prishje struktura prej betoni m3 5.5
2 2.37/5a Transport materiale ndërtimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 5.5

Shuma - I
II - Punime në trupin e rrugës

1 3.89/b Gërmim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, në kanale gjerësi >
2 m, tokë zak, kategoria III, me shk në mjet m3 1,002.4

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 1,002.4
3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1,299.0
4 An-9 Mbushje me zhavorr m3 650.0
5 3.222/2 Shtresë binderi me granil gur kave,6cm m2 198.0
6 3.226/1 Shtresë asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 198.0

7 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 (rruget me beton dhe shkallet) m3 200.0

8 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 nën kunetë m3 10.2
9 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 kunetë m3 10.2

10 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ( dopio zgare per
rruget e betonit dhe shkallaret) ton 15.0

11 An.164/1a Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e
ngjeshur me makineri (nen kuoten e paketes se rruges) m3 35.4

12 3.352 Mbushje me gur kave (per kasoneten) m3 157.5
Shuma - II

III - Punime trotuari
1 2.258 Nënshtresë zhavori 10 cm nën bordura m3 9.8
2 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 nën bordura m3 9.8
3 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 bordura fundore m3 9.8
4 3.617 F V bordura betoni 15x25 cm ml 596.0

5 3.21 Shtresë çakëlli mbeturine kave t=15cm, përhapur e ngjeshur
makineri m2 93.5

6 3.620 Trotuar, me 6 cm beton m2 93.5
7 An-9 Mbushje me zhavorr nen kuoten e paketes trotuarit m3 10.0

Shuma - III
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IV - Punime muri mbajtës/pritës

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, në kanale gjerësi 
deri 2 m, tokë zak, kategoria III, me shk në mjet m3 215.0

2 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 m3 18.0
3 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m3 115.0
4 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 7.0
5 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 13.0

6 3.654 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 100 me bira për drenazh 
pas mureve ml 203.0

7 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 në mur për kullimin e 
ujrave çdo 10m ml 40.0

8 An-9 Mbushje me zhavorr pas mureve m3 51.0
Shuma - IV

V- Punime në kanalizimet ujrave të shiut

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, në kanale gjerësi
deri 2 m, tokë zak, kategoria III, me shk në mjet m3 31.2

2 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 31.2
3 2.258 Nënshtresë zhavori m3 4.9
4 An 23 Ndërtim puseta shiu, 60x40 me zgarë gize copë 10.0
6 3.An/1t F V tuba të brinjëzuar HDPE SN8 d=315 mm ml 85.0
8 2.An-20 Pusetë shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 150 cm copë 1.0
9 3.An-1 Ndërtim puseta betoni H=2.5-3m, D=1m + kapak gize copë 1.0

10 2.262/3 Shtresë betoni C 12/15 m3 3.5
Shuma - V

VI - Sistemi I furnizimit me uje 
1 3.89/a Germim dheu per kanal h=0.5m ÷ 0.8 m m3 19

2 An Pusete betoni per lidhjen e furnizmit me uje b/a M-200 
(70x70) me kapak betoni cope 1

3 An-9 Mbushje kanali me  zhavorr m3 28
4 2.261 Mbushje me rere ne pjesen e tubit m3 11
5 An-9 Mbushje me  zhavorr rreth pusetave m3 0.5
6 3.158/1a Transport dheu me auto deri 1 km m3 19

7 2.491/1d F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, t = 4.5 mm, 
PN 20 ml 225

8 2.491/1e F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, t = 5.6 mm, 
PN 20 ml 68

9 2.494/4 F.V saracineska bronzi Ø 1 1/2 " = 40 mm cope 3

10 2.491/c F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, PN 16 ml 5

11 2.516/1 F.V Tuba e rakorderi PVC per shkarkimet Kg 7
12 An (2,495) F.V Rubinet per ujin dhe sifon cope 3
13 2.111/2 Realizimi i struktures se Çezmave me mur betoni m3 3.8
14 2.355/b Veshje me pllaka guri per Çezmat m2 6.5

16 3.244/1 Strukture e holle monolite betoni C 20/25 rrotull çezmes m3 1.6

Shuma - VI
VII - Punime sinjalistike

1 An151 Vijëzime me bojë bikomponente m2 52.8
2 An152 Vijëzime me bojë bikomponente me gjerësi 15 cm ml 1,230.0
3 An158 FV tabela të ndryshme rrugore D=60cm copë 19.0
4 An48 Tabelë katrore normal me A=60 copë 25.0
5 An97  Tabela tetëkëndore normal me A-B, 90-30 copë 9.0

Shuma - VII
VIII - Punime ndriçimi

1 3.An/53 F.V. shtylla metalike konike h =7.8 m copë 28.0
2 3An/ksh F.V. Krah metalik 1500x1500m/m copë 28.0

3 An3.An.1 FV ndriçues LED 250W 230V copë 28.0
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4 An. 11 FV morseteri shtylle 3P+sig.8A+kapak copë 28.0

5 4.131/3.5/an10 F.V. Kabell  FG7OR  0.6/ 1KV.  5X2.5 MM² ml 510

6 An F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 1

7 An F.V. Kasete shperndarese me 4 dalje cope 1

8 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150 cm cope 31
9 4.131/3.5/an11 F.V.Kabell FG70R 0.6/1KV 5X10 mm2 ml 1,020

10 4.131/3.5/an6 F.V.kabell FG7OR 0.4/1 KV - (5x16) mm2 ml 350
11 An-22/2 F.V.Puseta  betoni  me  Kapak  Gize  30x30x30 mm cope 28
12 480/5a F.V. tub  fleksibel  me  dy  shtresa  d = 90 mm ml 978
13 2.262/4 Beton per shtyllat M-200 m3 18.4

14 3.497 
+3.158/5a Gërmim dheu për shtyllat dhe pusetat + transp. mat . 5 km m3 18.4

Shuma - VIII
IX - Punime gjelbërimi e urbane dhe porta metalike 

1 An/K04 F.V. kosha mbeturinash të montuara në shtylla copë 25
2 3.643 Mbjellje bari m2 50
3 4.3 Strukture metalike per realizimin e dyerve me rreshkitje ton 1
4 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik (dy duar) m2 75.4

5 3.25/a Germim dheu per themelin e betonit ku do te fiksohet shina 
metalike m3 11.3

6 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10 cm m2 13.2
7 2.262/4a Tra themeli b/a  C 20/25 (30x20) cm per fiksimin e shines m3 4.7
8 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.2
9 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 0.4

10 4,3 F.V shine metalike  s=3 mm ton 0.11
11 3.158/1a Transport dheu me auto deri 1 km m3 11.3

Shuma - IX
SHUMA (I - IX)
Fond rezerve 5%
Shuma totale (pa Tvsh)
TVSH 20%
SHUMA E PLOTË (ME TVSH)
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